

Nº. 000.006.676
Série 001

36.046.750/0001-41

18:20:45

834,88PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
1110	AGUA SANITARIA GALAO 5L	28289011	0102	5102	UN	7,0000	8,0000	56,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2510	ALCOOL ETILICO LIQUIDO HIDRATADO 70 INPM GALAO 5 LITROS	22071090	0102	5102	CX	2,0000	26,0000	52,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3219	ALVEJANTE MULTIUSO COM FRAGRANCIA 5 LITROS	28289019	0102	5102	UN	3,0000	14,1300	42,39	0,00	0,00		0,00	
2598	AMACIANTE DE ROUPA COM CAPSULA DE PERFUME SUAVE 5 L	38099190	0102	5102	UN	1,0000	8,6500	8,65	0,00	0,00	0,00	0,00	
3148	COTONETE CAIXA COM 75 UN	56012190	0102	5102	UN	5,0000	2,2000	11,00	0,00	0,00		0,00	
2181	DESINFETANTE LIQUIDO PARA BANHEIRO 5 LITROS - EUCALIPTO PINHO OU CITRUS	38089429	0102	5102	L	8,0000	11,2100	89,68	0,00	0,00	0,00	0,00	
3216	ESPONJA DE ACO GROSSA N 0	73231000	0102	5102	UN	4,0000	1,4500	5,80	0,00	0,00		0,00	
3217	ESPONJA DE ACO PARA CHAO N 02	73231000	0102	5102	UN	4,0000	1,5000	6,00	0,00	0,00		0,00	
2183	LUVAS DE LATEX P LIMPEZA M - LARANJADA	40151900	0102	5102	UN	6,0000	3,2000	19,20	0,00	0,00	0,00	0,00	
2184	LUVAS DE LATEX P LIMPEZA P - LARANJADA	40151900	0102	5102	UN	6,0000	3,2000	19,20	0,00	0,00	0,00	0,00	
2625	FLANELA 100% ALGODAO TAMANHO 40X60 CM	74181000	0102	5102	UN	4,0000	3,0000	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3147	PAPEL HIGIENICO BRANCO FOLHA DUPLA PCT COM 12 ROLOS DE 30 M ALTA QUALIDADE	48181000	0102	5102	UN	4,0000	13,0400	52,16	0,00	0,00		0,00	
3151	PAPEL HIGIENICO NEUTRO FOLHA SIMPLES 300 BRANCO PCT 8 ROLOS	48181000	0102	5102	PACOTE	3,0000	25,0000	75,00	0,00	0,00		0,00	
2182	PAPEL TOALHA PARA BANHEIRO INTERFOLHADO EM FARDO COM 1000 BRANCO MACIO - NAO RECICLADO	48183000	0102	5102	UN	20,0000	8,5600	171,20	0,00	0,00	0,00	0,00	
2113	SABONETE LIQUIDO 5LTS	34013000	0102	5102	UN	2,0000	12,0000	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3028	TOUCA DESCARTAVEL EM TNT SANFONADA PCTE COM 100 UN NOBRE	63079010	0102	5102	UN	2,0000	10,8000	21,60	0,00	0,00		0,00	
1985	VASSOURA DE PALHA NATURAL COM 3 COSTURAS CABO MADEIRA	96031000	0102	5102	UN	6,0000	19,0000	114,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1994	SABAO EM PO 1 KG	34012090	0102	5102	UN	10,0000	5,5000	55,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Inf. Contribuinte: Trib aprox R\$ 124,40 Fed e 150,29 Est Fonte: IBPT 40CA7E N 12302/2022 BANCO BRASIL 001 AGENCIA 3508-4 CONTA 56528-8 BANCO BRADESCO 237 AGENCIA 5703 CONTA 35071-0
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 274,69